



TalbroS Automotive
Components Ltd.

www.talbroS.com

12th February, 2026

Listing Department BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai – 400 001 Scrip Code: 505160	Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot No. C-1, G Block Bandra Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai – 400 051 Symbol: TALBROAUTO
--	--

Sub: Submission of Newspaper publication of Extract of Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2025

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Part A of Schedule III and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing copies of Newspaper Publication of Extract of Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter and nine months ended 31st December, 2025 as published in Business Standard (Hindi & English) newspaper on 12th February, 2026.

You are requested to take the above on your records.

Thanking You.

Yours faithfully

For **TalbroS Automotive Components Limited**

Seema Narang
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above



IndiGo prepared to implement new FDTL rules: DGCA

Announcement comes as the airline's one-time temporary exemption expired on February 10

DEEPAK PATEL
New Delhi, 11 February

IndiGo has informed the Directorate General of Civil Aviation (DGCA) that it is fully prepared to implement the new Flight Duty Time Limitation (FDTL) rules from Wednesday, following the expiry of a one-time temporary exemption granted to the airline after its operational meltdown in December.

"IndiGo has further stated that all necessary operational, rostering, and monitoring arrangements are being put in place to ensure full compliance with the approved FDTL scheme with effect from February 11," the regulator said in a statement.

The DGCA said IndiGo was granted a one-time temporary exemption on December 5, from provisions under Para 3.11 and Para 6.1.4 of revised FDTL rules, which fully came into effect from November 2025.

Para 3.11 defines what counts as 'night duty' under the FDTL rules. If a pilot's duty period touches any time between midnight and 6 am, it is treated as night duty. Once a duty is classified as night duty, stricter fatigue limits automatically apply. Para 6.1.4 sets those tighter limits — it caps how long a pilot can be on duty, how many hours they can actually fly, and how many landings they can carry out during such a shift — to reduce the risk of fatigue during late-night and early-morning operations.

By granting a temporary exemption from these provisions, the regulator had effectively allowed the airline to schedule certain duties without being bound by the stricter night-duty classification and limits for a defined period.

The exemption was valid up to February 10, and was granted because the airline cancelled thousands of flights early December due to lack of sufficient pilots to implement the revised FDTL norms. The regulator said the relaxation was aimed at stabilising flight operations and safeguarding passenger safety and interest.

Airlines say DGCA cabin crew rest norms 'more restrictive'

IndiGo, Air India, and SpiceJet have described the proposed cabin crew rest norms as "more restrictive" compared to global standards and offers limited operational flexibility for the airlines. The Directorate General of Civil Aviation (DGCA) came out with its draft Civil Aviation Requirements (CAR) on Cabin Crew Flight Duty Time Limitations (FDTL) in October 2025. The Federation of Indian Airlines (FIA), which represents IndiGo, Air India and SpiceJet, has made various recommendations to the aviation watchdog and stressed the need for having "globally-harmonised, evidence-based and operationally practical provisions". One of the key contentions of the grouping is flight duty period rather than flight time should be the primary controlling metric for day-to-day cabin crew fatigue management. PTI

FDTL norms regulate the maximum hours pilots and cabin crew can work, including flight time and standby duty, and specify mandatory rest periods in order to minimise fatigue and maintain operational safety.

According to the DGCA, the exemptions were granted subject to specific conditions. These included submission of hourly flight operations data to the regulator and weekly or fortnightly reports on operational performance.

During the validity of the exemptions, IndiGo's flight operations were closely monitored through periodic review meetings with the DGCA. Officers of the regulator were also deployed at various airports to oversee passenger handling and address inconvenience faced by travellers.

Hoteliers fret as room rates go through the roof

PRESS TRUST OF INDIA
New Delhi, 11 February

Representatives from the hospitality sector, including members of hotel associations met Tourism minister Gajendra Singh Shekhawat during the last two days amid reports of skyrocketing hotel room tariffs ahead of the upcoming India AI-Impact Summit, scheduled at Bharat Mandapam here from February 16-20.

This meeting took place in the light of recent articles reporting on high hotel pricing in Delhi due to the AI Impact Summit. Industry sources said almost all standard rooms, which account for about 70 per cent of the inventory in top hotels in the national capital have been sold out.

With demand surging, not



With ongoing T20 World Cup and India AI summit round the corner, experts say almost all standard rooms have been sold out

just because of the AI summit but also due to wedding season and the ongoing T20 cricket World Cup, room tariffs are already priced high.

There has been an escalation in prices for last-minute bookings. An industry executive, requesting anonymity, said high

prices of ₹25-30 lakh that have been reported in the media are for luxury and presidential suites, which offer multiple rooms and not for standard rooms. As such room tariff is demand driven, the executive said, adding for some of the block bookings of standard

rooms that were done in advance for the AI Summit in rates ranged between ₹10,000 and ₹12,000.

The Hotel Association of India (HAI) said a quick check with some of its member hotels reveals that weighted average room rates are ranging between ₹40,000 and ₹60,000 per night during the summit.

According to an official release last week, the summit has garnered strong interest from the global community, with over 35,000 registrations received ahead of the event. For the AI Summit, a substantial majority of hotel inventory was contracted well in advance across multiple

segments at pre-negotiated rates. As a result, the effective average base room rates remain significantly lower than those reflected in some recent reports.

"The limited inventory currently available is largely confined to luxury and suite categories and is being priced in line with the usual market dynamics during periods of exceptionally high demand," the association added.

"As Delhi approaches full occupancy even with 12-odd wedding dates and the World Cup during the month, demand remains strong across all categories resulting in hotels being sold out."



TALBROS AUTOMOTIVE COMPONENTS LIMITED												
CIN: L29199HR1956PLC033107												
Regd. Office: 14/1, Delhi Mathura Road, Faridabad-121003 (Haryana)												
Tel No.: 0129-4960482 Website: www.talbro.com, Email: seema_narang@talbro.com												
EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED AND STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2025												
(Rs. in lacs)												
Particulars	CONSOLIDATED						STANDALONE					
	Quarter ended		Nine months ended		Year ended	Quarter ended		Nine months ended		Year ended		
	31-Dec-25	30-Sep-25	31-Dec-24	31-Dec-25	31-Dec-24	31-Mar-25	31-Dec-25	30-Sep-25	31-Dec-24	31-Dec-25	31-Dec-24	31-Mar-25
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total Income from Operations	22,044.97	21,690.03	20,439.88	64,789.41	63,379.31	84,473.03	22,044.97	21,831.39	20,439.88	64,930.77	63,497.11	84,590.83
Profit/(Loss) before exceptional items and tax	3,395.82	2,901.97	2,941.03	9,091.90	8,583.40	11,943.29	2,774.79	2,553.45	2,424.80	7,722.50	7,460.30	10,287.27
Exceptional items	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Profit/(Loss) before tax	3,395.82	2,901.97	2,941.03	9,091.90	8,583.40	11,943.29	2,774.79	2,553.45	2,424.80	7,722.50	7,460.30	10,287.27
Net Profit/(Loss) after tax	2,719.55	2,310.06	2,382.30	7,249.25	6,785.17	9,443.27	2,098.52	1,961.54	1,866.07	5,879.85	5,662.07	7,787.25
Total Comprehensive income/(loss) for the period (Comprising profit after tax and other comprehensive income after tax)	4,178.08	1,760.50	1,627.32	9,356.29	7,745.78	9,977.75	3,556.33	1,411.25	1,112.14	7,984.72	6,625.57	8,318.83
Paid-up equity share capital (face value of Rs. 2/- each)	1,234.56	1,234.56	1,234.56	1,234.56	1,234.56	1,234.56	1,234.56	1,234.56	1,234.56	1,234.56	1,234.56	1,234.56
Earning Per Share (of Rs. 2/- each) (for the period - not annualised)												
Basic (Rs.)	4.41	3.74	3.86	11.74	10.99	15.30	3.40	3.18	3.02	9.53	9.17	12.62
Diluted (Rs.)	4.41	3.74	3.86	11.74	10.99	15.30	3.40	3.18	3.02	9.53	9.17	12.62

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of quarterly and nine months financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly and nine months financial results are available on the websites of the Stock Exchanges (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on Company's website (www.talbro.com).
- These standalone and consolidated financial results for the quarter and nine months ended on 31 December 2025 have been reviewed and recommended for approval by the Audit Committee and accordingly approved by the Board of Directors of Talbros Automotive Components Limited ("the Company") at their respective meetings held on 11 February 2026. The figures for the quarter ended 31 December 2025 and 2024 are the balancing figures between the unaudited figures in respect of nine months ended on that date and the published year to date figures upto the second quarter of the relevant financial year, which were subject to limited review. The financial results for the quarter and nine months ended 31 December 2025 have undergone "Limited Review" by the Statutory Auditors of the Company. Mr. Anuj Talwar, JMD is duly authorised by Board to sign the financial results for submission to stock exchanges.
- The Government of India has consolidated 29 existing labour legislations into a unified framework comprising four labour codes viz the Code on Wages, 2019, the Code on Social Security, 2020, the Industrial Relations Code, 2020, and the Occupational Safety, Health and Working Conditions Code, 2020 (collectively referred to as the Labour Codes). The Labour Codes have been made effective from November 21, 2025. The Ministry of Labour & Employment published draft Central Rules and FAQs to enable assessment of the financial impact due to changes in regulations. The Group has evaluated the impact of the new labour code for employees and assessed that no material incremental liability arises on the same. The Group is in the process of evaluating other possible impact for contract workforce. However, the group is of the view that impact, if any, is unlikely to be material. The Group continues to monitor the finalisation of Central / State Rules and clarifications from the Government on other aspects of the Labour Codes and would make appropriate adjustments, if needed.

Date : February 11, 2026
Place : Gurugram

For Talbros Automotive Components Limited
Sd/-
Anuj Talwar
Joint Managing Director
DIN : 00628063

5th Green Investment & Sustainability Conclave

Financing a Climate Resilient Indian Economy: The Next Wave of Innovation for India

Friday | 13th February, 2026 | New Delhi

Key Areas of Discussion

- ESG Integration in Banking, Finance & Investment Decisions: Emerging Trends in Global & Indian Scenario
- Operationalizing India's Climate Finance Taxonomy: From Policy Blueprint to Market Practice
- Technology & Innovation as Enablers of Sustainable Finance in India: Building Climate Finance Literacy and Capacity

Eminent Speakers

Mr. Ateesh Kumar Singh
Additional Secretary
Ministry of Commerce & Industry, DPIIT

Mr. Nirmal Minda
President
ASSOCHAM and Chairman, Uno Minda Group

Mr. Palash Srivastava
DMD, IIFCL

Mr. Shachindra Nath
Chairman
ASSOCHAM National Council for NBFC & Green Financing and Founder & MD, UGRO Capital Ltd.

Mr. Rajiv Gupta
Co-Chairman
ASSOCHAM National Council for Insurance and President PB Fintech Ltd.

Mr. S.C Aggarwal
Sr. Member
ASSOCHAM and Co-Founder CMD, SMC Global Securities Ltd.

Mr. Santosh Kumar Singh
Chief Sustainability Officer
Larsen & Toubro Limited

Mr. Niranjana Banodkar
CFO
YES BANK

Mr. Imad N. Fakhoury
Regional Division Director
South Asia Region, IFC

Mr. Saurabh Mishra
Partner, Kearney & Former Joint Secretary, Ministry of Finance & Gol

Mr. Kaushal Mehta
Director & Head- Fixed Income
LKP Securities Pvt. Ltd.

Mr. Nikunj Dube
Chief Rating Officer
CARE ESG Ratings Limited

Ms. Heena Khushalani
Partner, EY

For more information, please contact: M: +91-9572902602 | E: aryan@assochem.com

Banking Partner

Gold Partners

Lanyard & Kit Partner

Associate Partners

Knowledge Partner

For Expression of interest Scan here

www.assochem.org

सोने और चांदी के ईटीएफ पर खुदरा निवेशक फिदा

अभिषेक कुमार
मुंबई, 11 फरवरी

सोने और चांदी के एक्सचेंज ट्रेडेड फंडों (ईटीएफ) और फंड ऑफ फंड्स (एफओएफ) में खुदरा निवेशकों की रुचि में जबरदस्त उछाल देखी जा रही है। ऐसा पहले शायद ही किसी म्यूचुअल फंड (एमएफ) श्रेणी में हुआ हो।

जनवरी 2025 में कीमती धातुओं के ईटीएफ में कुल मिलाकर 28 लाख निवेशक खाते या फोलियो जोड़े गए, जो पिछले महीने उद्योग स्तर पर कुल फोलियो वृद्धि का 55 फीसदी है। पिछले महीने की वृद्धि 2025 में देखी गई औसत मासिक वृद्धि से पांच गुना से भी ज्यादा है। इसकी तुलना में इक्विटी योजनाओं में महज 11 लाख खाते जोड़े गए।

फंड ऑफ फंड्स (एफओएफ) के माध्यम से भी निवेशकों की सहभागिता बढ़ रही है। एफओएफ में नए खातों की संख्या में हाल के महीनों में तेज बढ़ोतरी देखी गई है। एफओएफ में इक्विटी, डेट और कमोडिटी समेत सभी योजनाएं शामिल हैं। यह वृद्धि सोने और चांदी के ईटीएफ में

दिखे इजाफे के अनुरूप है। जनवरी में एफओएफ में 22 लाख खाते जोड़े गए।

उद्योग सोने और चांदी के ईटीएफ के लिए अलग-अलग आंकड़े उपलब्ध नहीं कराता है। दिलचस्प यह है कि चांदी के ईटीएफ में नए खातों की संख्या सोने के ईटीएफ की तुलना में ज्यादा रही, जबकि सोना काफी बड़ी फंड श्रेणी है। जनवरी में चांदी के ईटीएफ में 16 लाख नए खाते जुड़े, जबकि सोने के ईटीएफ में 12 लाख खातों का इजाफा हुआ।

विशेषज्ञों के अनुसार जहां कीमती धातुओं के भावों में तेज उछाल नए निवेशकों को सोने और चांदी की योजनाओं की ओर आकर्षित कर रही है, वहीं चांदी में अपेक्षाकृत ज्यादा उतार-चढ़ाव भी रफतार का फायदा उठाने वाले निवेशकों को लुभा रही है और चांदी के ईटीएफ में अल्पकालिक कारोबारी गतिविधियों में इजाफे को बढ़ावा दे रही है।

जियोजित इन्वेस्टमेंट्स में वरिष्ठ निवेश रणनीतिकार श्रीराम बीकेएम ने कहा, सोने की तुलना में चांदी में संरचनात्मक उतारचढ़ाव ज्यादा होने के कारण इसमें



खातों के जुड़ाव के लिहाज से अग्रणी श्रेणियां

योजना की श्रेणी	खातों में शुद्ध जुड़ाव	योजना की श्रेणी	खातों में शुद्ध जुड़ाव
एक्टिव इक्विटी*	31	देसी एफओएफ**	22
मिडकैप व स्मॉलकैप फंड	13	सिल्वर ईटीएफ	16
सेक्टरल/थीमेटिक फंड	5.0	गोल्ड ईटीएफ	12
प्लेक्सरीकैप फंड	3.0	एक्टिव इक्विटी*	11
मल्टीकैप फंड	3.0	प्लेक्सरीकैप फंड	5.0

आंकड़े : लाख में

* इक्विटी की सभी श्रेणियां शामिल ** सोना व चांदी एफओएफ ने ज्यादातर खाते जोड़े

निवेशकों की संख्या ज्यादा होती है। इसकी कीमतों में तीव्र उतार-चढ़ाव निवेशकों को अल्पकालिक मोका उठाने के लिए प्रोत्साहित कर रहा है। सोने के ईटीएफ की तुलना में चांदी के ईटीएफ फोलियो में तेज वृद्धि से भी यह बात जाहिर

होती है। सिस्टमैटिक्स प्राइवेट वेल्थ के संयुक्त एमडी और सीईओ पार्थ सेन गुप्ता ने चांदी के ईटीएफ पोर्टफोलियो में उछाल का यही कारण बताया। उन्होंने कहा, चांदी के ईटीएफ में यह तेजी आंशिक रूप से अल्पकालिक लाभ की

उम्मीदों से लग रही है। 170 फीसदी सालाना लाभ स्वाभाविक रूप से उन मोमेंटम ट्रेडर्स को ललचाता है, जो तुरंत फायदा उठाने की तलाश में रहते हैं, खासकर तब जबकि हाल के समय में गिरावट मामूली रही हो।

म्यूचुअल फंड श्रेणी में खातों में वृद्धि की इसी तरह की रफतार 2024 की पहली छमाही में तब देखी गई थी, जब थीमेटिक और सेक्टरल फंडों में रिकॉर्ड संख्या में खाते जोड़े गए थे। लेकिन सोने और चांदी के ईटीएफ के विपरीत थीमेटिक फंडों में वृद्धि मुख्य रूप से कई नए फंडों की पेशकश के कारण हुई थी।

सोने और चांदी में निवेशकों की बढ़ती दिलचस्पी इनमें आ रहे निवेश में भी साफ दिखाई देती है। पिछले महीने पहली बार गोल्ड ईटीएफ में शुद्ध निवेश, एक्टिव इक्विटी म्यूचुअल फंड योजनाओं के कुल निवेश से ज्यादा रहा। जनवरी में गोल्ड ईटीएफ में 24,040 करोड़ रुपये का शुद्ध निवेश आया जबकि सिल्वर ईटीएफ में करीब 9,500 करोड़ रुपये का। एक्टिव इक्विटी योजनाओं में निवेश में कमी जारी रही और शुद्ध निवेश सात महीनों के निचले स्तर 24,028 करोड़ रुपये पर पहुंच गया।

सेबी ने एसएमई प्लेटफॉर्म के दुरुपयोग पर चिंता जताई

बीएस संवाददाता
मुंबई, 11 फरवरी

भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सेबी) के चेयरमैन तुहिन कांत पांडेय ने बुधवार को छोटे और मझोले उद्यमों (एसएमई) द्वारा नियामकीय छूटों के दुरुपयोग के उदाहरण देते हुए इस पर चिंता जताई है। इन गड़बड़ियों में धन का गबन और बाजार में हेरफेर शामिल है। साथ ही उन्होंने पूंजी निर्माण के लिए शक्तिशाली इंजनों के रूप में एसएमई प्लेटफॉर्म के बढ़ते महत्त्व को भी बताया।

पांडेय ने कहा, इन घटनाओं ने निवेशकों के भरोसे को बुरी तरह प्रभावित किया। उन्होंने यह भी कहा कि सेबी ने एसएमई ढांचे को मजबूत किया है ताकि यह सुनिश्चित हो कि केवल ठोस ट्रेड रिकॉर्ड वाली फर्मों को ही सार्वजनिक बाजारों तक पहुंच की इजाजत मिले।

इंडिया एसएमई फाइनेंस एंड इन्वेस्टमेंट समिट में पांडेय ने कहा, नियामकीय अनावश्यकता और अस्पष्टता को दूर करने के लिए सेबी लिस्टिंग ऑब्लिविगेंस एंड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स (एलओडीआर) नियमन की व्यापक समीक्षा कर रहा है। निवेशकों की उचित सुरक्षा सुनिश्चित करते हुए कारोबारी सुगमता को बेहतर बनाने के लिए एसएमई पर लागू नियामकीय और खुलासा मानदंडों की भी जांच की जा रही है।

पांडेय ने कहा कि घरेलू पूंजी बाजारों को छोटे और मझोले उद्यमों के लिए रकम के इंतजाम में बहुत बड़ी भूमिका निभानी होगी, भले ही निवेशकों की सुरक्षा के लिए दुरुपयोग के मामलों के बाद नियामक निगरानी को सख्त बना रहा हो। उन्होंने कहा, छोटे व मझोले उद्यमों को वित्तपोषण के कई विकल्पों की आवश्यकता होगी - कार्यशील पूंजी के लिए बैंक ऋण, विकास के लिए इक्विटी और

विस्तार के लिए बाजार आधारित ऋण। उन्होंने कहा कि गवर्नेंस मानक, खुलासे और विश्वसनीयता यह निर्धारित करेंगे कि छोटे व मझोले उद्यम पूंजी बाजारों का कितनी प्रभावी ढंग से लाभ उठा पाते हैं। अनुपालन प्रक्रिया को सरल बनाने और पारदर्शिता बढ़ाने के प्रयासों के तहत सेबी स्टॉक एक्सचेंजों के सहयोग से छोटे और मझोले उद्यमों के लिए समर्पित पोर्टल शुरू करने की योजना बना रहा है। प्रस्तावित प्लेटफॉर्म जारीकर्ताओं की जानकारी के लिए एक ही स्थान पर सभी सुविधाएं उपलब्ध कराने वाला डिजिटल गेटवे होगा और अनुपालन से जुड़ी आवश्यकताओं पर स्पष्ट मार्गदर्शन देगा। इस पहल का मकसद निवेशकों की सुरक्षा मजबूत बनाए रखते हुए छोटे व मझोले उद्यमों के लिए कारोबारी सुगमता को बढ़ाना है। पांडेय ने इस बात पर भी जोर दिया कि भारत को अगले दो दशकों में बुनियादी ढांचे, ऊर्जा

बाजार पहुंच बढ़ाने के लिए नियमों के सरलीकरण की योजना, डेडिकेटेड एसएमई पोर्टल अनुपालन को आसान बनाने व खुलासे में सुधार पर कर रहा काम

परिवर्तन, आवास, सेवाओं और शहरी विकास में निरंतर निवेश की आवश्यकता होगी, जिसे केवल बैंकिंग प्रणाली के माध्यम से वित्त मुहैया नहीं कराया जा सकता है।

एसएमई सेगमेंट के माध्यम से धन जुटाने का सिलसिला मजबूत बना हुआ है। वित्त वर्ष 2025 में 241 एसएमई आईपीओ के जरिये 9,800 करोड़ रुपये और वित्त वर्ष 2026 में 31 जनवरी तक 232 आईपीओ के जरिये 10,500 करोड़ रुपये जुटाए गए हैं।

उन्होंने कहा कि स्टॉक एक्सचेंजों ने मचेंट बैंकों और प्रवर्तकों के साथ गहन संपर्क बनाया है। जारीकर्ताओं और संबंधित संस्थाओं की साइट विजिट की है। साथ ही पेशकश दस्तावेजों की जांच करने और मंजूरी की समयसीमा कम करने के लिए आर्टिफिशियल इंटेलिजेंस समेत प्रौद्योगिकी का उपयोग किया जा रहा है।

एसबीआई ने बाजार पूंजीकरण में टीसीएस को पीछे छोड़ा

बीएस संवाददाता
मुंबई, 11 फरवरी

भारतीय स्टेट बैंक (एसबीआई) बुधवार को बाजार पूंजीकरण के मामले में देश की चौथी सबसे मूल्यवान कंपनी बन गई। इस तरह उसने टाटा कंसल्टेंसी सर्विसेज (टीसीएस) को पीछे छोड़ दिया। अभी रिलायंस इंडस्ट्रीज (19.87 लाख करोड़ रुपये), एचडीएफसी बैंक (14.26 लाख करोड़ रुपये) और भारती एयरटेल (11.5 लाख करोड़ रुपये) वर्तमान में देश की तीन सबसे मूल्यवान सूचीबद्ध कंपनियां हैं। एसबीआई के शेयर 3.4 फीसदी की बढ़त के साथ 1,183 रुपये के नए रिकॉर्ड उच्च स्तर पर पहुंच गए, जिससे उसका बाजार पूंजीकरण 10.92 लाख करोड़ रुपये हो गया।

एसबीआई के शेयर में पिछले एक साल में 62 फीसदी और पिछले छह महीने में 43 फीसदी का इजाफा हुआ है क्योंकि बैंक ने लगातार तीन तिमाहियों में आय के मोर्चे पर मजबूत प्रदर्शन किया है। सोमवार को एसबीआई का शेयर करीब 8 फीसदी चढ़ गया था और इस वजह से बैंक का बाजार पूंजीकरण पहली बार 10 लाख करोड़ रुपये के पार चला गया था।

संबंधित पक्षकार लेनदेन के लिए लिंडे ने मांगी मंजूरी

लिंडे इंडिया ने वित्त वर्ष 2025-26 के लिए प्रेक्सएयर इंडिया के साथ प्रस्तावित अहम संबंधित पक्षकार लेनदेन (आरपीटी) के लिए शेयरधारकों की मंजूरी हासिल करने के लिए 5 मार्च को असाधारण आम बैठक (ईजीएम) बुलाई है। कॉरपोरेट गवर्नेंस विशेषज्ञों का कहना है कि यह कदम बाजार नियामक सेबी द्वारा निर्धारित आरपीटी मानदंडों के अनुपालन का संकेत देता है।

यह घटनाक्रम सिक्योरिटीज अपील ट्रिव्यूनल (सैट) के दिसंबर 2025 के फैसले के बाद देखने को मिला है, जिसने लिंडे इंडिया और उसके साथ प्रेक्सएयर इंडिया के संयुक्त उद्यम से जुड़े मामले में आरपीटी के लिए महत्व की सीमा के संबंध में सेबी की व्याख्या को बरकरार रखा था। बीएस

टैलब्रोस ऑटोमोटिव कम्पोनेंट्स लिमिटेड												
सीआईएन: L29199HR1956PLC033107												
पंजीकृत कार्यालय: 14/1, दिल्ली मथुरा रोड, फरीदाबाद-121003 (हरियाणा)												
फोन नं: 0129-4960482 वैबसाइट: www.talbro.com, ई-मेल: seema_narang@talbro.com												
31 दिसम्बर, 2025 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह के समेकित एवं एकल अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश (₹ लाख में)												
विवरण	समेकित						एकल					
	समाप्त तिमाही		समाप्त नौ माह		समाप्त वर्ष		समाप्त तिमाही		समाप्त नौ माह		समाप्त वर्ष	
	31-दिस-25	30-सित-25	31-दिस-24	31-दिस-25	31-दिस-24	31-मार्च-25	31-दिस-25	30-सित-25	31-दिस-24	31-दिस-24	31-मार्च-25	अंकेक्षित
प्रचालनों से कुल आय	22,044.97	21,690.03	20,439.88	64,789.41	63,379.31	84,473.03	22,044.97	21,831.39	20,439.88	64,930.77	63,497.11	84,590.83
अपवादालक मदों एवं कर पूर्व लाभ / (हानि)	3,395.82	2,901.97	2,941.03	9,091.90	8,583.40	11,943.29	2,774.79	2,553.45	2,424.80	7,722.50	7,460.30	10,287.27
अपवादालक मदें	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
कर पूर्व लाभ / (हानि)	3,395.82	2,901.97	2,941.03	9,091.90	8,583.40	11,943.29	2,774.79	2,553.45	2,424.80	7,722.50	7,460.30	10,287.27
कर पश्चात् निवल लाभ / (हानि)	2,719.55	2,310.06	2,382.30	7,249.25	6,785.17	9,443.27	2,098.52	1,961.54	1,866.07	5,879.85	5,662.07	7,787.25
अवधि के लिए कुल व्यापक आय (कर पश्चात् लाभ / (हानि) और कर पश्चात् अन्य व्यापक आय शामिल)	4,178.08	1,760.50	1,627.32	9,356.29	7,745.78	9,977.75	3,556.33	1,411.25	1,112.14	7,984.72	6,625.57	8,318.83
प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य ₹ 2/- प्रत्येक)	1,234.56	1,234.56	1,234.56	1,234.56	1,234.56	1,234.56	1,234.56	1,234.56	1,234.56	1,234.56	1,234.56	1,234.56
प्रति शेयर आय (₹ 2/- प्रत्येक) (अवधि के लिए - गैर वार्षिकीकृत)												
मूल (₹)	4.41	3.74	3.86	11.74	10.99	15.30	3.40	3.18	3.02	9.53	9.17	12.62
तनुकृत (₹)	4.41	3.74	3.86	11.74	10.99	15.30	3.40	3.18	3.02	9.53	9.17	12.62
टिप्पणियाँ:-												
1 उपरोक्त, सेबी (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अधीन स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल तिमाही एवं नौ माह के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। तिमाही एवं नौ माह के वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) एवं www.nseindia.com) और कम्पनी की वेबसाइट www.talbro.com पर भी उपलब्ध है।												
2 31 दिसम्बर 2025 को समाप्त तिमाही और नौ माह के लिए इन स्टैंडअलोन और समेकित वित्तीय परिणामों की समीक्षा की गई है और ऑडिट समिति द्वारा अनुमोदन के लिए सिफारिश की गई है और तनुकरार 11 फरवरी 2026 को आयोजित अपनी संबंधित बैठकों में टैलब्रोस ऑटोमोटिव कम्पोनेंट्स लिमिटेड ("कंपनी") के निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है। 31 दिसम्बर 2025 और 2024 को समाप्त तिमाही के आंकड़े उस तारीख को समाप्त नौ माह के संबंध में अंशबद्ध आंकड़ों और संबंधित वित्तीय वर्ष की दूसरी तिमाही तक प्रकाशित वर्ष-दर-वर्ष के आंकड़ों के बीच संतुलन के आंकड़े हैं, जो सीमित समीक्षा के अधीन थे। 31 दिसम्बर 2025 को समाप्त तिमाही और नौ माह के वित्तीय परिणामों की कम्पनी के वैधानिक लेखा परीक्षकों द्वारा "सीमित समीक्षा" की गई है। श्री अनुज तलवार, संयुक्त प्रबंध निदेशक को स्टॉक एक्सचेंजों को प्रस्तुत करने के लिए वित्तीय परिणामों पर हस्ताक्षर करने के लिए बोर्ड द्वारा विधिवत अधिकृत किया गया है।												
3 भारत सरकार ने 29 मीजुदा श्रम कानूनों को एक एकीकृत ढांचे में समेकित किया है, जिसमें चार श्रम संहिताएं शामिल हैं, जैसे वेतन संहिता, 2019, सामाजिक सुरक्षा संहिता, 2020, औद्योगिक संबंध संहिता, 2020 और व्यावसायिक सुरक्षा, स्वास्थ्य और कार्य स्थिति संहिता, 2020 (सामूहिक रूप से श्रम संहिता के रूप में संदर्भित)। श्रम संहिताएं 21 नवंबर, 2025 से प्रभावी हो गई हैं। श्रम और रोजगार मंत्रालय ने नियमों में बदलाव के कारण वित्तीय प्रभाव के आकलन को सक्षम बनाने के लिए केंद्रीय नियमों और अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्नों का मासिक प्रकाशित किया है। समूह ने कर्मचारियों के लिए नई श्रम संहिता के प्रभाव का मूल्यांकन किया है और आकलन किया है कि उस पर कोई भी वित्तीय दायित्व उत्पन्न नहीं होता है। यह समूह अनुबंध कार्यालय के लिए अन्य समावृत्त प्रभावों का मूल्यांकन करने की प्रक्रिया में है। हालांकि, समूह का मानना है कि प्रभाव, अगर कोई हो, तो उसका भीतिक होने की संभावना नहीं है। समूह श्रम संहिताओं के अन्य पहलुओं पर केंद्र/राज्य नियमों को अंतिम रूप देने और संरक्षण से स्पष्टीकरण की निगरानी करना जारी रखेगा और आवश्यकता पड़ने पर उचित समायोजन करेगा।												
दिनांक : फरवरी 11, 2026 स्थान : गुरुग्राम												

Cosmo First
Ahead Always

Sustainable Progress,
Lasting Impact

UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS

28%
REVENUE*
(YoY)

20%
EBITDA*
(YoY)

*Figures represent Q3 FY 25-26

(Rs in Crores)

Particulars	Quarter ended			9 months ended		Year ended
	31.12.2025 Unaudited	31.12.2024 Unaudited	30.09.2025 Unaudited	31.12.2025 Unaudited	31.12.2024 Unaudited	31.03.2025 Audited
Revenue from operations	899	701	919	2,618	2,149	2,895
Earning before Interest, Tax, Depreciation and Amortization (EBITDA)	103	86	128	348	277	362
Profit before tax for the period	31	36	57	143	131	163
Net profit after tax for the period	30	30	47	119	106	133
Basic earnings per share (of Rs 10 each) (not annualised)	11.4	11.4	18.1	46.1	41.0	51.5

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of consolidated and standalone financial results for the quarter ended 31st December 2025 and year ended are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on Company's website (www.cosmofirst.com).
- The financial results can also be accessed by scanning below QR code.

New Delhi
11th February 2026

ASHOK JAIPURIA
CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR

COSMO FIRST LIMITED

Regd. Off: 1st Floor, Uppal's Plaza, M-6, Jasola District Centre, New Delhi - 110025 CIN: L92114DL1976PLC008355, Tel: 011-49494949 E-mail: investor.relations@cosmofirst.com, Website: www.cosmofirst.com



SCAN HERE
For detailed results

“

Our presence across business verticals reflects a considered view of risk, opportunity, and responsibility. It helps us build a business that can endure change and create lasting value.

”

- Ashok Jaipuria

OUR BUSINESSES: COSMO FILMS

COSMO PLASTECH

COSMO CONSUMER

COSMO SPECIALTY CHEMICALS

Zi&W Pet Care